MHOOPMALUA O TOBAPE

AGILA

1477PO0075P30-11

EAN 4031582338539

MOBOPOTHbIN POSIMK C 0OLMM TOPMO30M "no3aannayumin”
M3 NpeccoBaHHOM cTanu, baecTallee OUMHKOBaHHOE NAacCMBMPOBaHHOE
roNlybbiM MOKPbITUE, ABYXPAAHbIN LLIAPUKOMOALIMMHUK B MTOBOPOTHOM

y3ne, otBepctne noa 6ont. LeHTp Koneca m3 Monnnponunexa,

NoAWNNHUK CKONbXeHNA

TexHUYecKne xapaKTepucTuKku

, KpOHLWTEMH

dnameTp Koneca
WnpurHa koneca
WnpnHa ponnka
LleHTp.oTBEPCTME
[unameTp ek - @
CmelleHmne

O61acTb NoBopoTa - @
O6uan BbicoTa
TemnepaTtypa
CraHaapT

Bec

Pazmyc nosopoTa
TBepaoCTb NPOTEKTOPA

ﬂ,onycm:\/\aﬂ ANHaMm4yecCKan Harpyska

75 Mm

25 Mmm

44 mm

11 mm

41 mm

25 Mmm

156 mm

100 mm
-20/+60°C
EN 12530
0.265 kr

78 Mm
TBepaocTb no Wopy D 65
40 kr

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Structure & Mounting

JonycTnmasd ctaTmyecKkas Harpyska 80 Kr
Advantages at a glance

KayecTBO KaueHuA (N N NONO)
Lym nukeHna 0000
TpeHune o0 00O
Koppo3noHHas cTOMKOCTb L N NONGO)
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